[image: image1.jpg]iy i

EEEE]
/ﬂ s foya ]
A

С О В Е Т

Синодского муниципального образования Воскресенского муниципального района Саратовской области

РЕШЕНИЕ

от «22» февраля
2012года

№ 5
с.Синодское

О внесении изменений в Положение

«О денежном содержании и материальном стимулировании выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и, работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации Синодского муниципального образования»
На основании ст.9 п.1. Решения Совета СМО № 52 от 23.12.2011г. «О бюджете Синодского муниципального образования Воскресенского муниципального района Саратовской области на 2012 год», ст. 21 Устава Синодского муниципального образования Воскресенского муниципального района Саратовской области, Совет Синодского муниципального образования Воскресенского муниципального района Саратовской области

РЕШИЛ:

1.Внести в Положение «О денежном содержании и материальном стимулировании выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и, работников, осуществляющих техническое обеспечение

деятельности администрации Синодского муниципального образования», утвержденного Решением Совета Синодского муниципального образования  Воскресенского муниципального района Саратовской области № 54 от 26.11.2009г ( с изменениями от 11.06.2010г. № 15, от 14.12.2010г. № 39, от 21.02.2011г. № 6, от 24.06.2011г. № 27. от 18.11.2011г. № 44 ) следующие изменения:
1.1.В  разделе 5  пункте 5.1 таблицу читать в новой редакции:

	№ п/п
	Наименование должности
	оклад

	1
	комендант
	3776

	2
	делопроизводитель
	3692

	3
	Водитель
	3776

	4
	Инспектор ВУС
	3169

1.2. Раздел 7 читать в новой редакции:

«-ежемесячная надбавка за сложность напряженность;

- стимулирующие надбавки;

- компенсационные доплаты;

- материальная помощь;

- ежемесячная надбавка к должностному окладу за выслугу лет;

- ежемесячная процентная надбавка к должностному окладу за работу со сведениями, составляющими государственную тайну;

- премия за выполнение особо важных и сложных заданий.»
1.3.  Раздел 15 дополнить пунктом 15.3. следующего содержания:

«15.3. Водителям автомобилей за безаварийность устанавливается

ежемесячная надбавка к тарифной ставке (окладу ) в размере – 50% оклада.»

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2012года и подлежит обнародованию.
Глава Синодского

муниципального образования:

Морозова И.Н.